
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/395/23 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art.35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r 

poz.40) Rada Gminy Lubasz uchwala co następuje: 

§ 1. W załącznikach od 1 do 15 uchwały Nr VI/26/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Lubasz w Rozdziale III ORGANY SOŁECTWA, ZASADY 

I TRYB WYBORU zmienia się w § 8 pkt 4, który otrzymuje brzmienie:„ Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej 

odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 

zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Gminy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2173


		2023-02-24T10:19:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




